智能制造学院2025年困难生资格复查结果公示
各年级、班级：
根据《开封职业学院家庭经济困难学生认定办法》、《开封职业学院关于开展2025年家庭经济困难学生资格复查工作的通知》精神要求，经年级资格复查小组审查，学院资格复查工作组审核，现将我院家庭经济困难学生资格复查结果公示如下：（详细名单附后）
1、新增0人；
2、取消0人；
3、上调0人；
4、下调0人；
5、一般困难214人；
6、比较困难33人；
7、特别困难104人；
复查结果将在学院内3月24日至3月27日进行公示3个工作日，广大师生对本次资格复查结果如有异议，请在3月27日17点之前报学院办公室（地点：国槐社区103办公室）。
[bookmark: _GoBack]联系人电话：17334175968
邮箱：2724383474@qq.com
 智能制造学院
                                 2025年3月24日
2023级名单
一般困难（119人）：
袁晨旭    朱庆典    徐硕    杨明洋    赵佳彬    韩宗菲    厉二博    张宏毅    张尧宣    卢昱帆    朱超翔    史鑫豪    王艳峰    刘诗哲    胡志强    马梦冉    靳林纳    殷鑫宇    樊梦宇    佟祥    李一然    李锡铭    崔俊豪    张贺年    张国旺    潘佳文    王传奇    陈方圆    孙辰良    程琳琳    李鹏杰    代宇航    袁浩洋    琚广裕    李加贝    秦浩永    张洋    李文亮    王许波    代斌    杨宗耀    宋康    江路航    王士森    袁奇    訾鹏飞    司福林    桑棋超    刘梦阳    夏寒月    郭家竻    王庭晖    何超    葛士洋    卢世玺    杨航    蒋梦洋    郁高洋    陈一帆    李芮阳    杨生才    方万里    杜贺    刘凯旋    王鲲鹏    李超帅    张池滔    李宗银    段秉言    王震洋    徐福豪    刘庆琪    晋冰    娄家鹏    黄子宸    李钦昊    杜广存    杨佳泽    谷双景    赵政杰    刘佳泽    朱华强    白若瑶    伍宸磊    杨家帅    纪博文    王龙威    王帅博    谢壮壮    周润鹏    王俊峰    陈亮旭    胡含文    张前超    吕振通    王广彬    李鉴滨    王敏    李勤政    刘壮    王泽宇    王博    李广政    胡成怡    马成    张勇豪    张山林    王蕙    金兴    李靠靠    李旭东    李博文    魏嗣同    郭尚坤    李佳康    李永俊    李欣蕊    孟庆宏    马博园

比较困难（16人）：
李梦捷    李昀凯    岑玉斌    路大年    蒋家顺    张佳辉    刘汝毅    邵帅    吴少伟    郭怡天    张衡    李天会    高怡晴    林一帆    李浩祥    郝云翔

特别困难（57人）：
耿诗凯    张展鹏    杨照珂    于永强    徐康    陈春霞    杨昊文    刘金灵    高佳乐    屈子晴    张定坤    许一博    刘洪健    张帅    陈昂    刘松魁    丁康博    王志超    李子贤    王宝玉    王鑫鹤    马江锋    宋培金    张寒    张兆涵    余海龙    李博文    李业财    曹靖弋    程烽    黄飞    李天顺    刘科研    毕荟康    张季冬    李文武    张舒晨    李昊炀    王雪莲    李佳友    蔡浩然    贾二行    张欣宁    李思博    李自立    高静辉    王殿开    高畅棋    张君莉    高玉辉    张浩杰    赵鹏涛    王梦娇    祁壮    莫朋钢    林枫    王亚博
2024级名单
一般困难（95人）：
侯文利    徐兆伟    翟培庆    谢西林    完颜刘炎    李富浩    王佳帅    王金豪    王福振    李佳聪    李恩    李秋楚    黄旭    魏琦珅    尚奥杰    马玉驰    张梦茹    李笑飞    高玉博    吴昊    王洋    智艺博    李浩林    马祥瑞    崔志祥    王乾    刘喆文    张力文    邢宝鑫    孙博宇    庄振玉    项晨    葛昌瑞    侯博文    张东旭    牛俊博    王昱衡    吴润森    董泽文    魏家豪    陈兆荣    刘家豪    戴子尧    沈彬彬    王小宇    张莉如    王家和    孟新冲    李士豪    赵志奇    董振龙    陈高朋    王光岩    蔡镕澳    王柯夫    刘黎想    崔晓洋    王涵武    彭昌    杜好双    张帅领    曲晗    刘建满    刘清科    曹博    张文豪    周韦健    王文渤    倪世林    王焱    徐爽    郑晓博    程艺威    胡绍炎    王世轩    刘嘉乐    张灵丹    尚可峰    刘新年    甘新豪    朱浩洋    李哲    吴寒    许鹏涛    孙双星    冯昊亮    赵志博    白钊源    冯子豪    薛阳光    袁永杰    李家昊    聂立豪    王佳伟    连奥馨

比较困难（17人）：
赵中奇    任永和    杨田鹏    马海鹏    张昆    张志成    薛超洋    郑有金    李乐园    石峻儒    王浦帆    张岩    白语菲    马鹏飞    马俊    李宏林    丁潇俊

特别困难（47人）：
杨琦良    周智友    肖磊    王元吉    张洪超    郭煜    邵闯    黄意博    高山岭    高福琪    孙帅兵    路聪    廖紫函    刘一霖    张恩杰    吴博文    陈震    丰苏扬    杨秀青    郜远鑫    刘炳文    陈英博    刘博    陈豪杰    张佳鹏    杨阔园    任文杰    李靖宇    魏嘉翔    郝正一    薛顺攀    王晨帅    秦雅静    黄浩淇    马秋娟    张佳鑫    张驰    程钰棋    吴修震    朱书言    曹卓文    刘允诺    侯俊康    童鑫旺    姚思旭    刘凯旋    张安琦